
 
       sekretariát 

Slezská 100/7  

120 00, Praha 2 

 
 

 
 

ID datové schránky: 
IČ: 
DIČ: 

nkr2ayv 
48135291 

CZ48135291 

 Email: 
Tel: 
Web: 

cazv@cazv.cz 
+ 420 227 010 287 

www.cazv.cz 
 

Č. j.: 00010/2022 

 

D O H O D A  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

o  p o s ky t n u t í  o d b o r n ý c h  s l u ž e b  

 

S M L U V N Í  S T R A N Y  

Česká akademie zemědělských věd 
státní příspěvková organizace 

se sídlem: Praha 1, Těšnov 17, PSČ 117 05 
IČ: 48135291 
DIČ: CZ48135291 
Bankovní spojení: ČNB  Praha 1,   č. ú.: 86634011/0710 
Zastoupená: Ing. Hanou Urbancovou, Ph.D., ředitelkou ČAZV, statutární orgán  
(dále jen „objednatel“ anebo „ČAZV“)    

 a 

 
Solen Software, s.r.o. 

se sídlem: Přemysla Oráče 5, 779 00 Olomouc 
IČ:  29456924 
DIČ: CZ29456924 
Zastoupená:  Ivem Andrlem, jednatelem 
(dále jen „poskytovatel") 

Čl. I. 
Předmět dohody 

1. Strany smlouvy uzavřely dne 29. 11. 2021 Smlouvu o dodání a implementaci software, o poskytnutí 
licence a o dalších službách, na jejímž základě dodá poskytovatel objednateli mimo jiné software – 
redakční systém, přizpůsobený potřebám a požadavkům objednatele.  

2. Touto dohodou upravují její strany některé další povinnosti, na základě kterých bude poskytovatel plnit 
předmět smlouvy uvedené výše.  

Čl. II. 
Povinnosti stran 

1. Za účelem plnění výše uvedené smlouvy bude poskytovateli poskytnut přístup do testovací verze 
redakčního systému, který užívá objednatel ke dni podpisu této dohody (dále jen „stávající redakční 
systém“), a to v režimu nahlížení do stávajícího redakčního systému. Přístup bude poskytnut za účelem 
seznámení se poskytovatele s potřebami a požadavky objednatele a k navazujícímu přizpůsobení jím 
dodaného díla těmto potřebám a požadavkům. 

2. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré osoby, jejichž činnost poskytovatel užije k plnění smlouvy 
uvedené výše, zaváže povinností mlčenlivosti o veškerých skutečnostech/informacích, které se tyto 
osoby dozví při nahlížení do stávajícího redakčního systému objednatele. Povinností mlčenlivosti budou 
tyto osoby vázány ve vztahu ke všem třetím osobám (kromě objednatele a poskytovatele) a tato 



 
       sekretariát 

Slezská 100/7  

120 00, Praha 2 

 
 

 
 

ID datové schránky: 
IČ: 
DIČ: 

nkr2ayv 
48135291 

CZ48135291 

 Email: 
Tel: 
Web: 

cazv@cazv.cz 
+ 420 227 010 287 

www.cazv.cz 
 

povinnost mlčenlivosti bude účinná i poté, co skončí účinnost výše uvedené smlouvy.  

3. Poskytovatel se během anebo v souvislosti s nahlížením do stávajícího redakčního systému dále zdrží 
jakéhokoli jednání, které by mohl zhotovitel stávajícího redakčního systému pociťovat jako ujmu anebo 
které by mohlo tomuto zhotoviteli újmu způsobit. Stejnou povinností poskytovatel zaváže veškeré 
osoby, jejichž činnost poskytovatel užije k plnění smlouvy uvedené výše, a tato povinnost bude účinná 
i poté, co skončí účinnost výše uvedené smlouvy. 

4. V případě porušení povinností poskytovatele dle ustanovení uvedených výše nahradí poskytovatel 
třetím osobám újmu, kterou jim tím způsobí.  

 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení  

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
 

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto dohodou, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tato dohoda je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jeden (1) výtisk obdrží objednatel a jeden (1) 
poskytovatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah dohody, jejich závazky a práva odpovídají jejich pravé, vážné 
a svobodné vůli a že smlouvu neuzavírají v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Praze dne                                                                                   V Praze dne   
      
    
 ……………………………………………                                         …. .. ……………………………………… 
Česká akademie zemědělských věd, zastoupena                      Solen Software s.r.o., zastoupena                       
Ing. Hanou Urbancovou, Ph.D., ředitelkou    Ing. Ivem Andrlem, jednatelem 
        
 
 


